
 

 

 

 

Sillamäe linna arengukava, eelarvestrateegia ja valdkonnapõhiste 

arengukavade läbivaatamise ja muutmise algatamine 

 

 

„Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse“ § 30 lõike 1 punkti 2, Sillamäe Linnavolikogu 

30. septembri 2003. a määrusega nr 14/27-m kinnitatud „Sillamäe linna põhimääruse“ § 492 

lõike 2 alusel ning Sillamäe linna kehtiva arengukava, eelarvestrateegia ja vajadusel ka 

valdkonnapõhiste arengukavade läbivaatamise ja muutmise ettevalmistamiseks, 

 

linnavolikogu  o t s u s t a b: 

 

1. Algatada Sillamäe linna kehtiva arengukava, eelarvestrateegia ja vajadusel ka 

valdkonnapõhiste arengukavade läbivaatamine ja muutmine. 

2. Sillamäe Linnavalitsusel esitada ettepanekud Sillamäe linna kehtiva arengukava, 

eelarvestrateegia ja vajadusel ka valdkonnapõhiste arengukavade muutmiseks Sillamäe 

Linnavolikogule hiljemalt 1. aprilliks 2020. a. 

3. Teha Sillamäe Linnavolikogu liikmetele ja komisjonidele ettepanek osaleda Sillamäe 

linna kehtiva arengukava, eelarvestrateegia ja vajadusel ka valdkonnapõhiste 

arengukavade läbivaatamisel. 

4. Otsust on võimalik vaidlustada Tartu Halduskohtus (Jõhvi kohtumaja, Kooli 2a, Jõhvi 

41532) 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

Jelena Koršunova 

volikogu esimees 

 

 

 

 

 
Eelnõu esitaja:                         Sillamäe Linnavalitsus, 6.02.2020. a  protokoll  nr 7 

Eelnõu ettekandja:                    aselinnapea Aleksei Stepanov 

Eelnõu koostaja:    arenguosakonna arenguspetsialist Ksenia Januševskaja 

Kooskõlastused:                       õigusnõunik Deniss Iškin 

 

Vastuvõetud  otsus saata:          Linnakantselei 

 

 
 

SILLAMÄE  LINNAVOLIKOGU 
 

O T S U S 
 

 
Sillamäe              27. veebruar 2020. a     nr  


